МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

d3 2018 г. № <&£-
г. Г орно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Алтай от 11 января 2018 года № 22 «О проведении Недели

педагогического мастерства в 2018 году»

В связи с производственной необходимостью и в целях подготовки и
проведения профессиональных конкурсов «Шаг навстречу», «Воспитать
человека» в рамках Недели педагогического мастерства п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 3 приказа Министерства образования и
науки Республики Алтай от 11 января 2018 года № 22 «О проведении
Недели педагогического мастерства в 2018 году» следующего содержания:

- снять полномочия ответственного секретаря профессионального
конкурса «Шаг навстречу» с Рябовой Марины Валерьевны, педагога-
психолога БОУ РА «Центр психолого-медико-социального сопровождения»;

- назначить ответственным секретарем профессионального конкурса
«Шаг навстречу» Яшеву Надежду Яковлевну, методиста БОУ РА «Центр
психолого-медико-социального сопровождения»;

- снять полномочия ответственного секретаря профессионального
конкурса «Воспитать человека» с Яшевой Надежды Яковлевны, методиста
БОУ РА «Центр психолого-медико-социального сопровождения»;

- назначить ответственным секретарем профессионального конкурса
«Воспитать человека» Буханистова Андрея Владимировича, методиста БУ
ДПО РА «Институт повышения квалификации и профессиональной
переподготовки работников образования Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Первого
заместителя Министра О.Б. Болтошеву.

Министр

Ядагаева Г.Е.
2 - 60-89

*